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Commentaire du jour 

15/06/2021 15/06/2021 Var. 15/06/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020
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Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

GIF-FILTER    
BH LEASING    
SIPHAT        
MAGHREB INTER
CARTHAGE CEME

 0,650
 1,490
 4,320
 0,240
 2,050

-5,79%
-4,48%
-4,42%
-4,00%
-3,30%

SOTETEL       
SOMOCER       
ADWYA         
ASSAD         
ICF           

 3,850
 0,960
 5,070
 3,920

 72,800

 4,33%
 2,12%
 1,80%
 1,55%
 1,12%

1420

0

   975 337

    0

  2 888 352

    0

552 64

112

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives
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    0

  2 859 353
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   29 000
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   15 220
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   138 059,8

    720,3

   1 646,3

    10,0

   16 129,0

    0,1

   113 235,6

    457,2

    158,4

    0,0

   14 469,1

    168,3

 21,9%

 57,6%

 939,3%

 0,0%

 11,5%

-99,9%

   559 719,1

   42 045,6

   1 642,3

    0,0

   246 863,1

   3 455,5

 72,2%

 25,1%

 353,2%

 0,0%

-25,3%

-100,0%

   964 014,1

   52 585,2

   7 443,1

   1 264,2

   184 417,3

    1,7

1420    975 337   2 888 352

   975 362   2 903 572    156 565,5    128 488,5   1 209 725,5    853 725,6 21,9%  41,7%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

CARTHAGE CEME
UADH          
ASSAD         
TUNISAIR      
TAWASOL GP HO

   619 958
   65 735
   36 111
   28 264
   24 847

CARTHAGE CEMEN
UNIMED        
ASSAD         
SFBT          
ADWYA         

  1 283 818,32
   146 799,46
   138 077,84
   131 055,70
   112 859,20

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

15/06 2020/ 15/06 2020/15/06/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


