

## Physionomie Boursière

Séance du 15 Juin 2021

http://www.bvmt.com.tn

## **REPARTITION DU VOLUME:**

		ème 112 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		15/06/2021	15/06/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	961 323	2 859 353		
	Obligations				
Hors Cote	Act et droits	14 014	29 000		
HOIS COLE	Obligations				
Enregistrements		25	15 220		
Déclarations					
Total Marché		975 362	2 903 572		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
15/06/2021	15/06 <b>/</b> 2020	Var.	15/06/2021	15/06 <b>/</b> 2020	Var.		
138 059,8	113 235,6	21,9%	964 014,1	559 719,1	72,2%		
720,3	457,2	57,6%	52 585,2	42 045,6	25,1%		
1 646,3	158,4		7 443,1	1 642,3	353,2%		
10,0			1 264,2				
16 129,0	14 469,1	11,5%	184 417,3	246 863,1	-25,3%		
0,1	168,3	-99,9%	1,7	3 455,5	-100,0%		
156 565,5	128 488,5	21,9%	1 209 725,5	853 725,6	41,7%		

## REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	552	64	1420	975 337	2 888 352	
Transaction de Blocs						
Total	1420	975 337	2 888 352			
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors-cote						
Enregistrements			2	25	15 220	
Déclarations						
Total			2	25	15 220	

## PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
CARTHAGE CEMEN	1 283 818,32	CARTHAGE CEM	619 958	SOTETEL	3,850	4,33%	GIF-FILTER	0,650	-5,79%
UNIMED	146 799,46	UADH	65 735	SOMOCER	0,960	2,12%	BH LEASING	1,490	-4,48%
ASSAD	138 077,84	ASSAD	36 111	ADWYA	5,070	1,80%	SIPHAT	4,320	-4,42%
SFBT	131 055,70	TUNISAIR	28 264	ASSAD	3,920	1,55%	MAGHREB INTER	0,240	-4,00%
ADWYA	112 859,20	TAWASOL GPH	24 847	ICF	72,800	1,12%	CARTHAGE CEME	2,050	-3,30%